Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 848/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício

ao Executivo solicitando informações sobre o custo e extensão da cerca

instalada às margens da beira rio e; em quais outros locais serão instaladas as

cercas.

Ponte Nova, 09 de agosto de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira

Vereador